
UCHWAŁA NR XXXIV/270/2023 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sejny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz § 45 Statutu Gminy Sejny stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXII/206/2018 z dnia 
28 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego 
z 2018 r. poz. 3926, poz. 5383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/247/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Rady Gminy Sejny na 2023 rok, w załączniku do uchwały zmienia się zapis z: 

„III kwartał 

1. Przyjęcie projektu wieloletniej prognozy finansowej i przyjęcie projektu budżetu na 2024 rok. 

2. Podjęcie uchwał podatkowych na 2024 rok. 

3. Informacji z realizacji zadań oświatowych szkół z terenu gminy za poprzedni rok szkolny. 

4. Analiza oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy. 

5. Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2024 rok.”.na zapis: 

„IV kwartał 

1. Przyjęcie projektu wieloletniej prognozy finansowej i przyjęcie projektu budżetu na 
2024 rok. 

2. Podjęcie uchwał podatkowych na 2024 rok. 

3. Informacji z realizacji zadań oświatowych szkół z terenu gminy za poprzedni rok 
szkolny. 

4. Zapoznanie się z informacją o oświadczeniach majątkowych, 

5. Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2024 rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia." 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC299222-C1CA-4621-894C-95A9C091B349. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


